1.5) Termini d’execució 

El termini d’execució és de 10 mesos a comptar des de l’acta de comprovació de replanteig 

1.6) Valor estimat 

El valor estimat del contracte als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP és cent set mil nou-cents vuitanta-cinc euros amb onze cèntims (107.985,11€) 

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació 

La contractació, que es tramitarà de forma ordinària i no està subjecta a regulació 
harmonitzada i es durà a terme mitjançant procediment obert i simplificat, amb varis criteris